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LÉNDÉT PÉR SECILIN
MODUL

Histori Arti

Histori e Artit shqiptar

Perspektive

sikologjö Arti

Estetike

eoti e Fushés

eoti e Ngjyrés

iiNim néhapésiré

Piktute Kavateti

eknikat e Piktutimit

Pikture

Vizatim

imazhi Dixhitai

torniartistike

N udo

eknika monumentale

emera

ek. te prerjes dhe qepies

Njohuti Arkitekture

Fotografi

eknika te Grafikes

Njohurikompiuteri

Gjuhe e huaj

Praktike profesionaie

Pérgatitje Diplome

SHUMÅ

VITI 1

LÉNDÉ BAZÉ - pärgatitje metodologjike dhe kulturé e pörgjithshmc

VITI

90

90

30

30

30

135

135

45

45

45

LIS

LIS

LIS

provirn

provim

Provim

Provim

Ptovim

LÉNDÉ KARAKTF,RWXFSE - pErgatiije per disiplinén shkencore -artistike

180

180

120

360

240

120

120

120

30

60

60

60

60

195

195

110

155

130

Spectäie

Speciale

specia\e

Speciate

Provirn

Provim

Provim

Previm

Provim

Provim

6

6

15

15

10

1

I„ÉNDÉ NDÉRDISIPI„INORE/INTEGRVESE - nindisip\ina.

105

40

15

15

15

15

15

IS

LEN Dii PLOTÉSUESE-
120

90

90

2160

10

160

2130

Speciale Provim

Speciale Firme

LENDE ME ZG'JEDHJE

Speciale

FirmeSpeciate

firmeSpeciale

Specia!e Firm e

Speciä\e Firme

Speciate Fitme

, gjuhö e huaj. njohuri informatike, praktika profesionale

Provim

DE"1YRiMF, PÉRMBVLLESE

Speciate

Speciate
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